
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00128473- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

La RHCD-2024-79-E-UNC-DEC#FFYH, por la cual se designa al personal docente interino
de la Escuela de Letras, carrera de Letras Modernas; y

CONSIDERANDO:

Que en el art. 1º de la citada Resolución, se omitió consignar la designación interina de la
Prof. Corina Buzelin Haro;

Por ello;

LA DECANA de la

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

R E S U E L V E:

Ad referéndum del H. Consejo Directivo

ARTÍCULO 1º: DESIGNAR, en calidad de interina, a la Profesora Corina Margarita
BUZELIN HARO, 45843, en el cargo de Profesora Titular con dedicación semi-exclusiva (Cód.
102) en la cátedra Gramática I, de la Escuela de Letras, a partir del 01 de abril de 2024 y
hasta el 31 de marzo de 2025.

ARTICULO 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de
Córdoba, comuníquese y archívese.

RS




	fecha: Lunes 15 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-351-E-UNC-DEC#FFYH
		2024-04-15T12:54:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T23:49:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-15T23:49:58-0300
	GDE UNC




